
MĚŘIČ KREVNÍHO TLAKU 
NA PAŽI SE SMART APLIKACÍ

ETA429790000
TMB-1583-BS Manžeta s nastavitelným 

obvodem 22 - 42 cm 

Bateriový (4xAAA) 
i síťový (adaptér) provoz

V kombinaci se smart aplikací 
pomáhá sledovat, pravidelně 

zaznamenávat a vyhodnocovat 
vývoj tlaku a pulsu

•   Přesnost měření tlaku +/- 3 mmHg, pulsu +/- 5%

•   Rozsah měření tlaku 0 - 299 mmHg, pulsu 40 - 199 za min.

•   Paměť pro 2 osoby s možností uložení naměřených dat dle 
datumu měření

•   Kapacita 2 x 60 záznamů

•   Oscilometrická metoda měření

•   WHO klasifikace krevního tlaku

•   Skladovací podmínky: -20 °C ~ +60 °C, méně než 93 % relativní 
vlhkosti nekondenzující, při tlaku vodní páry až 50 hPa

Aplikace umožňuje např.:  
•   automatický přenos změřených hodnot do aplikace;  
•   možnost ručního vložení naměřených hodnot;  
•   možnost přiřazení podrobností k jednotlivým měření 

(např. pocit, pozice těla, poznámky atp.);  
•   přehledné grafické vyjádření výsledků;  
•   možnost exportu výsledků do různých formátů 

(obecný CSV, Excel CSV a v případě webové platformy i PDF, 
HTML či Excel XLSX)  

•   data se automaticky ukládají a zálohují v cloudu;  
•   umožňuje synchronizaci dat s aplikací GOOGLE FIT (Android) 

nebo Zdraví (iOS)

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393320691

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

 16,70 
 13,90 
 10,30 
 0,604

 10,00
 17,00
 6,00 

0,486

Propojení s unikátní MedM BP 
aplikací pro chytrá zařízení 

Bateriový i síťový provoz

Měření systolického a diastolického 
tlaku, pulsu

Detekce nepravidelného 
srdečního tepu

ANDROID 4.4 >; IOS 10 >

APLIKACE ZDARMA


